
Raundi II

Universiteti Program Studimi ID MATURANTI

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223341300023

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223440900087

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221940000161

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 224014200018

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223958600082

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223341300221

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221936400023

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221936200114

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220100200272

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220100600002

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939700408

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939100119

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 224256900008

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 224816700102

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223123900010

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220152500035

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221935700002

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900527

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223906300019

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221940000141

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221948200039

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221946000024

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223724400002

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900239

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220504700069

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223341300261

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223145200005

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220810700033

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900508

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223123800075

Fituesit e Raundit të II-të, që kanë zgjedhur programin Msc 

Arkitekturë dhe Dizajn Urban pranë Universitetit POLIS, në portalin 

e Maturës Shtetërore.
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UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 225311400042

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221953800412

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223359300058

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221935800007

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 222631700009

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221937900172

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223625000220

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 222645500065

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939300022

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939100181

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939400171

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 224816900021

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 222629900112

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939900073

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939500102

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223905900045

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939500217

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221317200032

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 222134200293

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220100200059

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221807300081

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939100132

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220403700060

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221940200030

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939400152

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221807200098

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939500313

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221935600101

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939700281

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 225110000058

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939100295

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220403700119

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939700378

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220100600014

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939700288

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221936200156

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 222922800116



UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 224014400108

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 222133900222

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 222922800150

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 220100600044

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221939700483

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 221935800003

UNIVERSITETI POLIS Arkitekturë dhe Dizajn Urban 223906400284
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